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KILL TEAM: GALLOWFALL
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Opis produktu

KILL TEAM: GALLOWFALL

W skazanych na zagładę głębinach kosmicznego wraku Gallowdark elitarne zespoły zabójców polują na siebie nawzajem w
rozpadających się przejściach. Kosmiczny kadłub jest bliski zagłady, a jego fragmenty zostały rozerwane przez katastrofalną
katastrofę imperialnej barki więziennej. Gdy dryfuje coraz bliżej zniszczenia, od dawna ograniczone sygnały alarmowe
emitowane przez Ironkinów z Lig Votann w końcu przedostają się do galaktyki poza nią – a teraz The Reachfar, krążownik
Trans-Hyperian Alliance, przyspiesza do kadłuba, aby uratować zaginionego towarzysza. Nie będzie to jednak łatwe zadanie,
ponieważ ściga ich stado Fellgor Ravagers – przerażających łowców Chaosu-Beastmenów, którzy należą do najbardziej
okrutnych i przebiegłych mieszkańców Gallowdark.

Kill Team: Gallowfall to pełne rozszerzenie do gry Warhammer 40,000: Kill Team, najlepszej potyczki science-fiction. Zawiera
miniatury dwóch nowych Zespołów Zabójców — zatwardziałych wojowników Lig Ratowników Hearthkyn z Votann oraz dzikich
Zwierzoludzi Chaosu z Fellgor Ravagers. Są one zapakowane razem z mnóstwem terenu kosmicznego hulka, który jest w pełni
kompatybilny z tym, który można znaleźć w Killzone Gallowdark, wraz z ponad 500 transferami, dwustronną planszą do gry i
podręcznikiem zasad, w tym misjami, materiałami tła eksplorującymi tajemnicze otoczenie i pełne składy dwóch drużyn
zabójczych.

W tym pudełku znajdziesz:

1x 120-stronicowy podręcznik zasad Kill Team: Gallowfall: Czwarta i ostatnia część tego sezonu Kill Team, w której elitarni
wojownicy z całej galaktyki zanurzają się w głębinach ogromnego kosmicznego wraku. Oprócz materiałów pomocniczych, ten
podręcznik zawiera nowe zasady, karty danych i tabele tła dla zespołów zabójczych Hearthkyn Salvagers i Fellgor Ravagers, a
także dodatkowe zasady dotyczące stref zabijania dla sprzętu medycznego, kapsuł ratunkowych i kapsuł statycznych,
dziewięć nowych misji Shadow Ops o tematyce ucieczkę z Gallowdark i dziewięć misji Critical Ops do gry w kosmicznym
kadłubie.

20 plastikowych figurek: dwie pełne drużyny zabójców, w tym nowe miniatury Chaos Beastmen dostępne po raz pierwszy w
tym pudełku, z których każda zawiera szeroki wachlarz opcji dostosowywania i alternatywnego montażu. Dodatkowe
komponenty pozwalają na głęboką personalizację twojego zespołu zabójców, a wiele modeli można złożyć z wieloma
opcjami.Drużyna zabójców Fellgora Ravagera:
– 10 zupełnie nowych, brutalnych bestii Chaosu, dostępnych po raz pierwszy w tym zestawie – ozdobionych niesamowitymi
detalami
- Komponenty do budowy specjalistów, takich jak Ironhorn, Deathknell, Fluxbray, Shaman i przerażający Vandal
- Mnóstwo wymiennych rogów i głów, aby dostosować swoich zwierzoludzi

Hearthkyn Salvager Kill Team:
– 10 modeli League of Votann, na czele których stoi Hearthkyn Theyn
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– Dodatkowe komponenty do budowania specjalistów, takich jak Dozr, Grenadier, Jump Pack Warrior i robotyczny Kognitâar
– Dodatkowe opcje kosmetyczne, aby dostosować Hearthkyn, w tym arkusz transferowy Leagues of Votann z 555
indywidualnymi oznaczeniami.

34x elementy Killzone: Gallowdark teren: ten modułowy system ścian, drzwi i filarów można ustawić w ogromnej
różnorodności konfiguracji, aby stworzyć różne układy pomieszczeń i korytarzy, z montażem bez kleju, który pozwala
dostosować ich położenie w grze.

18 elementów terenu Killzone: Gallowfall: Nowe, szczegółowe, modułowe elementy terenu, które poszerzą Twoją strefę
zabijania, zaprojektowane specjalnie pod kątem misji z gry Kill Team: Gallowfall — w tym kapsuły ratunkowe, stoły do sekcji
zwłok, krzesła chirurgiczne, kapsuły zastoju, stół z zaopatrzeniem medycznym, i Żelazne płuca.

1x dwustronna plansza do gry Gallowfall: Ustaw swój teren na tej składanej tekturowej planszy do gry o wymiarach 30 na 22
cale, przedstawiającej pokryty bliznami poszycie pokładu kosmicznego kadłuba po obu stronach.

Te miniatury są dostarczane niepomalowane i wymagają złożenia - zalecamy użycie kleju Citadel Plastic Glue i farb Citadel
Color.

Aby w pełni korzystać z tego dodatku, będziesz potrzebować kopii Warhammer 40,000: Kill Team Core Book.
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